Miodziez Mistrzostwa Polski LA | Final

MISTRZOSTWA POLSKI W TANCACH STANDARDOWYCH | LATYNOAMERYKANSKICH | Wroctaw,
2025-03-22/23

OLSKI
ANIEC

N/
53

SA CH RU PD Ji
ABDEFHILM ABDEFHILM ABDEFHILM ABDEFHILM ABDEFHILM PI.

Olejarz Tymon /Kurda Wiktoria
64 : 111211111 111111111 111111111 111111111 111111121 1
SKT FABRYKA TANCA Osielsko Poland

Jozefowicz Marceli / Kawa Julia
58 222122522 222222422 222222422 222222522 222222412 2

JANTAR Elblag Poland

Klekotko Mateusz / Nester Anna
82 333336446 443334546 343333556 444333346 345333546 3

DUET Warszawa Poland

Poronik Oleksandr /Sekowska Martyna
87 646455233 535556233 635454233 636465234 536566234 4
CORTE DANCE PROGRESS Warszawa Poland

Dutka Jakub / Stadnik Natalia
54 554564354 654465364 554565344 553556463 653455353 5
PASJA Koszalin Poland

Zmijewski Marcel / Konarzewska Maja
91 465643665 366643655 466646665 365644655 464644665 6

JANTAR Elblag Poland

Adjudicators Samba
# PI.
A B D E F H | L M 1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6
64 1 1 1 2 1 1 1 1 1 8 - - - - - 1
58 2 2 2 1 2 2 5 2 2 1 8 - - - - 2
82 3 3 3 3 3 6 4 4 6 - - 5 - - - 3
87 6 4 6 4 5 5 2 3 3 - 1 3 5 - - 4
54 5 5 4 5 6 4 3 5 4 - - 1 4 8 - 5
91 4 6 5 6 4 3 6 6 5 - - 1 3 5 - 6
Adjudicators Cha Cha Cha
# PI.
A B D E F H I L M 1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6
64 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 - - - - - 1
58 2 2 2 2 2 2 4 2 2 - 8 - - - - 2
82 4 4 3 3 3 4 5 4 6 - - 3 7 - - 3
87 5 3 5 5 5 6 2 3 3 - 1 4 4 8 - 4
54 6 5 4 4 6 5 3 6 4 - - 1 4 6 - 5
91 3 6 6 6 4 3 6 5 5 - - 2 3 5 - 6
Adjudicators Rumba
# PI.
A B D E F H I L M 1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6
64 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 - - - - - 1
58 2 2 2 2 2 2 4 2 2 - 8 - - - - 2
82 3 4 3 3 3 3 5 5 6 - - 5 - - - 3
87 6 3 5 4 5 4 2 3 3 - 1 4 6 - - 4
54 5 5 4 5 6 5 3 4 4 - - 1 4 8 - 5
91 4 6 6 6 4 6 6 6 5 - - - 2 3 9 6
Adjudicators Paso Doble
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TANIEC
MISTRZOSTWA POLSKI W TANCACH STANDARDOWYCH | LATYNOAMERYKANSKICH | Wroctaw,
2025-03-22/23
# PI.
A D E F L M 1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6
64 1 1 1 1 1 1 9 - - - - - 1
58 2 2 2 2 2 2 - 8 - - - - 2
82 4 4 3 3 4 6 - - 4 8 - - 3
87 6 6 4 6 3 4 - 1 3 5 - - 4
54 5 3 5 5 6 3 - - 2 3 7 - 5
91 3 5 6 4 5 5 - - 1 3 6 - 6
Adjudicators Jive
# PI.
A D E F L M 1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6
64 1 1 1 1 2 1 8 - - - - - 1
58 2 2 2 2 1 2 1 8 - - - - 2
82 3 5 3 3 4 6 - - 4 6 - - 3
87 5 6 5 6 3 4 - 1 3 4 6 - 5
54 6 3 4 5 5 3 - - 3 4 8 - 4
91 4 4 6 4 6 5 - - - 4 5 - 6
Final result
# SA CH RU PD Ji 2 PI.
64 1 1 1 1 1 5 1
58 2 2 2 2 2 10 2
82 3 3 3 3 3 15 3
87 4 4 4 4 5 21 4
54 5 5 5 5 4 24 5
91 6 6 6 6 6 30 6
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Miodziez Mistrzostwa Polski LA | %2 F

MISTRZOSTWA POLSKI W TANCACH STANDARDOWYCH | LATYNOAMERYKANSKICH | Wroctaw,

Olejarz Tymon /Kurda
Wiktoria

SKT FABRYKA TANCA
Osielsko Poland

Jézefowicz Marceli /
Kawa Julia
JANTAR Elblag Poland

Klekotko Mateusz /
Nester Anna
DUET Warszawa Poland

Poronik Oleksandr /
Sekowska Martyna
CORTE DANCE PROGRESS
Warszawa Poland

Dutka Jakub / Stadnik
Natalia
PASJA Koszalin Poland

Zmijewski Marcel /
Konarzewska Maja
JANTAR Elblag Poland

Szymanowski Michat /
Lichowska Natalia
DANCE ACADEMY
Bydgoszcz Poland

Wojcik Wojciech /
Pujanek Weronika
TEMPO Bydgoszcz Poland

Radkiewicz Hubert /
Nowak Olga
TIGER TEAM t6dz Poland

Semrau Kamil /
Wisniewska Amelia Zofia
TEMPO Bydgoszcz Poland

Parulski Alan /Buzata
Jolanta
FALA Sopot Poland

Mazurczyk Jan /
Zielinska Aneta
FALA Sopot Poland

Panek Adam /Sroka
Wiktoria
JANTAR Elblag Poland

© Compiled by marX

SA

ABDEFHI LM

A D FHI LM

ABDEF I L

EFHI LM

ABDE HI L

ABD FH

DE H

I LM

2025-03-22/23

CH RU
ABDEFHI LM ABDEFHI LM
ABDEFHI LM ABDEFHI LM
A DEF I L ABDEF I
A EFHI LM EFHI LM
B HI L ABD HI LM
ABD FH LM A FH L
DE H BDE H
BD F I I LM
A M A D M
E M E
B B

PD

ABDE

ABDE

ABDE

A

BD

ABDE

DE

FHI LM

FHI LM

FH L

F I LM

HI L

FHI

H

F I LM

Ji

ABDEFHI LM

ABDEFHI LM

ABDEFHI L

BD HI

A D FH

ABDEFH L

EF I LM

Sum

45

43

34

29

27

24

22

6 from 13
PI. Adv.
1 \%
2 \%
3 \Y
4 %
5 \%
6 \%
7

8

9

10

11

12

13
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JANIEC

Mtodziez Mistrzostwa Polski LA | 4 F

MISTRZOSTWA POLSKI W TANCACH STANDARDOWYCH | LATYNOAMERYKANSKICH | Wroctaw,

Olejarz Tymon /Kurda
Wiktoria

SKT FABRYKA TANCA
Osielsko Poland

Jézefowicz Marceli /
Kawa Julia
JANTAR Elblag Poland

Klekotko Mateusz /
Nester Anna
DUET Warszawa Poland

Poronik Oleksandr /
Sekowska Martyna
CORTE DANCE PROGRESS
Warszawa Poland

Zmijewski Marcel /
Konarzewska Maja
JANTAR Elblag Poland

Dutka Jakub / Stadnik
Natalia
PASJA Koszalin Poland

Szymanowski Michat /
Lichowska Natalia
DANCE ACADEMY
Bydgoszcz Poland

Wojcik Wojciech /
Pujanek Weronika
TEMPO Bydgoszcz Poland

Semrau Kamil /
Wisniewska Amelia Zofia
TEMPO Bydgoszcz Poland

Mazurczyk Jan /
Zielinska Aneta
FALA Sopot Poland

Radkiewicz Hubert /
Nowak Olga
TIGER TEAM t6dz Poland

Parulski Alan /Buzata
Jolanta
FALA Sopot Poland

Panek Adam /Sroka
Wiktoria
JANTAR Elblag Poland

Nowacki Krzysztof /
Goérczak Julia
TIGER TEAM t6dz Poland

Cybul Marcel / Nowacka
Kinga

KLUB TANCA PM Lubin
Poland

© Compiled by marX

2025-03-22/23

SA CH
ABDEFHI LM ABDEFHI LM
ABDEFHI LM ABDEFHI LM
BDEFHI LM ABDEFHI LM
A DE HI LM ABDEFHI LM
ABDEFH LM ABDEFHI LM
ABDE HI LM ABDE HI LM
ABD FHI LM ABDEFHI LM
BDEFHI LM DEFHI LM
A DE I LM A DE HI LM
BD HI L D IL
AB EF I LM AB F I LM
ABDEFH ABD
AB EF M A EF
F M
A FH H

RU

ABDEFHI

ABDEFHI

ABDEFHI

ABDEFHI

ABDEFH

ABDEFHI

ABDEFHI

B EFHI

A DE HI

A DEFHI

ABD

AB H

LM

LM

LM

LM

LM

LM

LM

LM

PD

ABDEFHI

ABDEFH

ABDEFHI

ABDEFHI

ABDEFHI

A DE HI

ABDE HI

BDEFHI

A DE HI

ABDE HI

AB F I

BD F I

LM

LM

LM

LM

LM

LM

LM

LM

LM

LM

M

Ji

ABDEFHI

ABDEFHI

ABDEFHI

ABDEFHI

A DEFHI

AB EFHI

BDEFHI

BDEFHI

A DE HI

AB FH

BD I

BD I

BD

LM

LM

LM

LM

LM

LM

LM

LM

LM

LM

Sum

45

44

43

43

42

40

40

38

34

28

27

19

18

12

11

12 from 25
PI. Adv.
1 \%
2 \%
3 \Y
3 \Y
5 \%
6 \%
6 \Y
8 \Y
9 \%
10 \Y
11 \%
12 \Y
13 \%
14

15
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Mtodziez Mistrzostwa Polski LA | 4 F

MISTRZOSTWA POLSKI W TANCACH STANDARDOWYCH | LATYNOAMERYKANSKICH | Wroctaw,

Ruminski Gracjan /
Wyporska Nela
TOP DANCE Pruszkéw
Poland

Czepiel Barttomiej /
Maslanka Martyna
ELITA Krakéw Poland

Dubohrii Dmytro /
Szelerska Magdalena
DANCE COMMUNITY
Starogard Gdanski Poland

Gtuch Jakub /Rybak
Julia

CREATIVE DANCE
Warszawa Poland

Grocholewicz Wiktor /
Dorosz Paula

UKS FEELING Warszawa
Poland

Cekata Wiktor /
Horoszewska Joanna
KTT AKAT tomza Poland

Pietrzak Maciej / Gata
Julia

KTS FLESZ Nowogard
Poland

Kaczmarczyk Alan /
Btaszczyk Marcelina
LATINO CAFE Gdynia Poland

Pentela Kacper /
Vysotska Mariia
TIGER TEAM t6dz Poland

Solovei Hennadii /
Olechno Natalia
UKS TWIST Biatystok Poland
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FH

2025-03-22/23

EFH

AB FH

11

10

10

10

12 from 25
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17
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20
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22

23

23
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Miodziez Mistrzostwa Polski LA | ¥z F

MISTRZOSTWA POLSKI W TANCACH STANDARDOWYCH | LATYNOAMERYKANSKICH | Wroctaw,

IEC
2025-03-22/23

SA CH RU

Cybul Marcel /
Nowacka Kinga
KLUB TANCA PM Lubin
Poland

Dutka Jakub / Stadnik
Natalia
PASJA Koszalin Poland

Jozefowicz Marceli /
Kawa Julia
JANTAR Elblag Poland

Olejarz Tymon /Kurda
Wiktoria

SKT FABRYKA TANCA
Osielsko Poland

Panek Adam / Sroka
Wiktoria
JANTAR Elblag Poland

Parulski Alan /Buzata
Jolanta
FALA Sopot Poland

ABDEFHIKL ABDEFHIKL ABDEFHIKL

Poronik Oleksandr /
Sekowska Martyna
CORTE DANCE
PROGRESS Warszawa
Poland

Ruminski Gracjan /
Wyporska Nela
TOP DANCE Pruszkéw
Poland

Semrau Kamil /
Wisniewska Amelia
Zofia

TEMPO Bydgoszcz
Poland

Klekotko Mateusz /
Nester Anna
DUET Warszawa Poland

ABDEFHIKL ABDEFHIKL ABDEFHIKL

Radkiewicz Hubert /
Nowak Olga

TIGER TEAM tédz
Poland

ABDEFHIKL ABDEFHIKL ABDEF IKL

Woéjcik Wojciech /
Pujanek Weronika
TEMPO Bydgoszcz
Poland

ABDEFHIKL ABDEFHIKL A DEFHIKL

Zmijewski Marcel /
Konarzewska Maja
JANTAR Elblag Poland

ABDEFHIKL ABDEFHIKL A DEFHIKL

Szymanowski Michat /

Lichowska Natalia

A DEFHIKL ABDEFHIKL ABDEFHIKL

PD

ABDEFHIKL

ABDEFHIKL

ABDEFHIKL

ABDEFHIKL

ABDEFHIKL

ABDEFHIKL

Ji

ABDEFHIKL

BDEFHIKL

ABDEFHIKL

ABDEFHIKL

ABDEFHIKL

ABD FHIKL

Sum

50

50

50

50

50

50

50

50

44

44

44

44

43

16 from 25

PI.

10

10

10

10

14

Adv.
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Miodziez Mistrzostwa Polski LA | ¥z F

MISTRZOSTWA POLSKI W TANCACH STANDARDOWYCH | LATYNOAMERYKANSKICH | Wroctaw,
2025-03-22/23

DANCE ACADEMY
Bydgoszcz Poland

Mazurczyk Jan /
Zielinska Aneta
FALA Sopot Poland

Nowacki Krzysztof /
Goérczak Julia

TIGER TEAM t6dz
Poland

Grocholewicz Wiktor /

Dorosz Paula

UKS FEELING Warszawa

Poland

Cekata Wiktor /

Horoszewska Joanna
KTT AKAT tomza Poland

Dubohrii Dmytro /

Szelerska Magdalena

DANCE COMMUNITY

Starogard Gdanski Poland

Kaczmarczyk Alan /
Btaszczyk Marcelina
LATINO CAFE Gdynia
Poland

Pietrzak Maciej / Gata

Julia
KTS FLESZ Nowogard
Poland

Czepiel Barttomiej /
Maslanka Martyna
ELITA Krakéw Poland

Pentela Kacper /
Vysotska Mariia

TIGER TEAM t6dz

Poland

Gtuch Jakub /Rybak
Julia

CREATIVE DANCE
Warszawa Poland

Solovei Hennadii /
Olechno Natalia
UKS TWIST Biatystok
Poland

Kurzela Szymon /
Zawistowska Maja
CREATIVE DANCE
Warszawa Poland

Cherpakov Oleksandr

/ Gérecka Natalia

UKS FEELING Warszawa

Poland

Krawczyk Kuba /

ABDEFHIKL

AB EFHIKL

DEFHIKL

A DEF IK

ABDEFH

ABD H KL

ABDEF IKL

HI

ABD H K

BD FH L

DE IKL

ABDEF IKL

AB EFHI L

A DEFHIKL

AB FHIKL

ABDEFHIKL

A EFHIKL

AB E HIKL

BD HIKL

ABDE IKL

BD FHI

ABDEF K

BD H L

A DE HIK

A DEF IKL

AB EF

ABD FHIKL

ABDEFHIKL

BD FHIKL

ABDE HIKL

AB E H KL

BD F IKL

A DEF IKL

ABD FHI

BDEFH K

BDEFH L

AB EF I

ABDEFHIKL

B EFHIKL

ABD F IKL

ABDE HIKL

A DEFHIKL

BD FHIKL

A DEF KL

ABD FHIK

ABD IK

BDEFH L

A DEFHIKL

ABDEFH KL

ABDEFH KL

AB EFHIKL

ABDEFHI

ABDE HIKL

A FH KL

ABDEFHIK

ABD F IK

BDEFH L

DE HIKL

42

39

38

37

34

33

33

28

28

27

27

24

22

16 from 25
15 \%
16 \%
17 \%
18 \%
19 \%
20 \%
20 \Y
22 \%
22 \%
24 \%
24 \Y
26

27

Page 2 of 3



S Miodziez Mistrzostwa Polski LA | ¥z F

POLSKI
TANIEC 16 from 25

MISTRZOSTWA POLSKI W TANCACH STANDARDOWYCH | LATYNOAMERYKANSKICH | Wroctaw,
2025-03-22/23

83 Jatocha Martyna BDEFH A E HIK A EH ABDE IK 19 28
ELITA Krakéw Poland

Andruszkiewicz
80 Roman / Staszko L L A B L H L L 8 29
Hanna

AIDA Szczecinek Poland

Bernat Piotr /
Stomczyniska
49 Aleksandra AB FH FH a H 8 29
TKS CREATIVE DANCE
Rumia Poland

Zebrowski Michat /
76 Burnatowska Oliwia B I B E B E 6 31
ELITA Krakéw Poland

tach Wojciech /
62 Chetkowska Oliwia E K F 3 32
ELITA Krakéw Poland

Stefanowicz Kajetan /
90 Matuta Michalina 0 33
ELITA Krakéw Poland
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